
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 28.631,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

28.631,00 
28.631,00 

801 Oświata i wychowanie 22.500,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

22.500,00 
 

22.500,00 
855 Rodzina 240,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

240,00 
 
 

240,00 
 Razem 51.371,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 54.221,00 zł , zmniejszenie 2.850,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 30.875,00 zł, zmniejszenie 800,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 4.031,00 zł, zmniejszenie 800,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zwiększenie 26.844,00 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 21.296,00 zł, świadczenia na rzecz 
osób fizycznych: zwiększenia 2.050,00 zł, zmniejszenie 2.050,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
3.700,00 zł w związku z zmianą liczby uczniów (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 zwiększenie 
3.700,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 11.100,00 zł w związku 
z zmianą liczby uczniów (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 zwiększenie 11.100,00 zł. 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Montessori w Rymanowie 
o kwotę 3.720,00 zł w związku zmianą liczby dzieci (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80101 kwota 
3.720,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 1



8. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 
o kwotę 2.776,00 zł w związku zmianą liczby dzieci (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 kwota 
2.776,00 zł. 

9. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337) 
ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00  
Wydatki    

750 75011 4740 100,00  

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 

Dochody    
758 75814 2100 88.786,00  

Wydatki    
801 80101 2540 7.440,00  
801 80101 4750 20.000,00 
801 80101 4850 3.522,00 
801 80104 2540 5.554,00 
801 80104 2590 29.600,00 
801 80107 4750 1.200,00 
801 80107 4850 250,00 
801 80113 4370 8.440,00 
801 80120 4750 10.680,00 
801 80120 4850 2.100,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80104 Koszt pobytu dzieci w 
przedszkolach niepublicznych 
w innych gminach 

  70.000,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
2.123.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.703.000,00  1.676.198,00 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania 

   

754 75495 Obec Kracunovce – Słowacja   1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

230.640,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.624.900,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
754.804,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

2.663.850,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 219.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

398.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

103.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 1



851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 13.568.674,00  2.877.120,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 44 262 097,76 44 290 728,76

Różne rozliczenia finansowe 1 297 336,00 1 325 967,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

60 155,00 88 786,00

801 Oświata i wychowanie 1 139 413,00 1 161 913,00

Szkoły podstawowe 778 300,00 798 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

Przedszkola 155 466,00 157 966,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 500,00

855 Rodzina 8 053 899,68 8 054 139,68

Karta Dużej Rodziny 410,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410,00 650,00

119 653 281,35 119 704 652,35Razem:

240,00

51 371,00

240,00

85503 240,00

2 500,00

20 000,00

20 000,00

2 500,00

28 631,00

28 631,00

22 500,00

80101

80104

Rozdział

28 631,00

75814

Zmiana

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 62 687 943,00 60 887 943,00 45 198 034,00 38 834 670,00 6 363 364,00 13 608 138,00 2 015 358,00 66 413,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 981,00 53 981,00 30 635,00 3 791,00 26 844,00 21 296,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 739 074,00 60 939 074,00 45 227 869,00 38 837 661,00 6 390 208,00 13 629 434,00 2 015 358,00 66 413,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 31 856 785,00 30 056 785,00 25 118 144,00 21 628 763,00 3 489 381,00 3 941 920,00 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 795,00 26 795,00 23 075,00 3 075,00 20 000,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 883 580,00 30 083 580,00 25 141 219,00 21 631 838,00 3 509 381,00 3 945 640,00 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 900 389,00 8 900 389,00 773 798,00 568 649,00 205 149,00 8 095 978,00 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 076,00 20 076,00 2 500,00 0,00 2 500,00 17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 920 465,00 8 920 465,00 776 298,00 568 649,00 207 649,00 8 113 554,00 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 576 581,00 576 581,00 545 643,00 414 363,00 131 280,00 0,00 24 572,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 716,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 581,00 576 581,00 545 643,00 414 279,00 131 364,00 0,00 24 572,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 548 680,00 548 680,00 368 680,00 64 500,00 304 180,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 940,00 552 940,00 372 940,00 64 500,00 308 440,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 114 709,00 114 709,00 73 760,00 9 000,00 64 760,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 709,00 114 709,00 73 760,00 9 000,00 64 760,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 359 070,68 9 359 070,68 3 802 570,68 2 797 355,68 1 005 215,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 359 310,68 9 359 310,68 3 802 810,68 2 797 595,68 1 005 215,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 240,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 118 973 281,35 109 502 104,24 78 561 398,80 55 506 228,48 23 055 170,32 19 066 576,00 9 252 517,00 721 612,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 4 100 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 221,00 54 221,00 30 875,00 4 031,00 26 844,00 21 296,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 024 652,35 109 553 475,24 78 591 473,80 55 509 459,48 23 082 014,32 19 087 872,00 9 252 517,00 721 612,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 4 100 450,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 62 687 943,00 62 739 074,00

Szkoły podstawowe 31 856 785,00 31 883 580,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

226 920,00 230 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 840,00 290 880,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 160 053,00 179 013,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 000,00 20 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 447,00 3 522,00

Przedszkola 8 900 389,00 8 920 465,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

752 028,00 754 804,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

7 273 950,00 7 288 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 580,00 8 780,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 184,00 7 484,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 576 581,00 576 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 166,00 61 269,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 804,00 7 819,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 980,00 11 064,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 263 843,00 264 441,00

Dowożenie uczniów do szkół 548 680,00 552 940,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 180,00 8 440,00

Pozostała działalność 114 709,00 114 709,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 0,00

4303 Zakup usług pozostałych 38 899,00 40 949,00

855 Rodzina 9 359 070,68 9 359 310,68

Karta Dużej Rodziny 410,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 240,00

118 973 281,35 119 024 652,35Razem: 51 371,00

240,00

85503

80195

80113

80104

80106

80101

240,00

2 050,00

240,00

4 260,00

0,00

-2 050,00

4 260,00

598,00

84,00

-800,00

15,00

26 795,00

200,00

103,00

2 300,00

0,00

20 076,00

2 776,00

14 800,00

18 960,00

3 000,00

75,00

3 720,00

1 040,00

51 131,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 069 218,00 14 269 218,00 481 080,00 73 500,00 407 580,00 13 608 138,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 556,00 25 556,00 4 260,00 0,00 4 260,00 21 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 094 774,00 14 294 774,00 485 340,00 73 500,00 411 840,00 13 629 434,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

5 741 920,00 3 941 920,00 0,00 0,00 0,00 3 941 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 745 640,00 3 945 640,00 0,00 0,00 0,00 3 945 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

8 172 578,00 8 172 578,00 76 600,00 0,00 76 600,00 8 095 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 576,00 17 576,00 0,00 0,00 0,00 17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 154,00 8 190 154,00 76 600,00 0,00 76 600,00 8 113 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 680,00 548 680,00 368 680,00 64 500,00 304 180,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 940,00 552 940,00 372 940,00 64 500,00 308 440,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 047 264,67 43 576 087,56 21 190 732,12 7 527 270,80 13 663 461,32 19 066 576,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 556,00 25 556,00 4 260,00 0,00 4 260,00 21 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 072 820,67 43 601 643,56 21 194 992,12 7 527 270,80 13 667 721,32 19 087 872,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 160 839,00 4 160 839,00 4 004 038,00 3 407 987,00 596 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 164 839,00 4 164 839,00 4 008 038,00 3 407 987,00 600 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989 953,00 2 989 953,00 2 879 469,00 2 453 560,00 425 909,00 0,00 110 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 993 953,00 2 993 953,00 2 883 469,00 2 453 560,00 429 909,00 0,00 110 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 839,00 4 160 839,00 4 004 038,00 3 407 987,00 596 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 164 839,00 4 164 839,00 4 008 038,00 3 407 987,00 600 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 4

4 100 450,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

4 100 450,00

0,00

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80101

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80104

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

801

80101

Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 100 027,00 4 100 027,00 3 939 684,00 3 428 683,00 511 001,00 0,00 153 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 102 527,00 4 102 527,00 3 942 184,00 3 428 683,00 513 501,00 0,00 153 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 811,00 727 811,00 697 198,00 568 649,00 128 549,00 0,00 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 311,00 730 311,00 699 698,00 568 649,00 131 049,00 0,00 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 283,00 4 114 283,00 3 952 440,00 3 441 439,00 511 001,00 0,00 155 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 116 783,00 4 116 783,00 3 954 940,00 3 441 439,00 513 501,00 0,00 155 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 077 462,00 21 077 462,00 20 183 902,00 17 703 086,00 2 480 816,00 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 125,00 17 125,00 15 075,00 3 075,00 12 000,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 092 537,00 21 092 537,00 20 198 977,00 17 706 161,00 2 492 816,00 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948 969,00 6 948 969,00 6 687 731,00 5 660 498,00 1 027 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 075,00 15 075,00 15 075,00 3 075,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964 044,00 6 964 044,00 6 702 806,00 5 663 573,00 1 039 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 949,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 949,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 349 797,00 22 349 797,00 21 403 350,00 18 759 363,00 2 643 987,00 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 125,00 17 125,00 15 075,00 3 075,00 12 000,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 364 872,00 22 364 872,00 21 418 425,00 18 762 438,00 2 655 987,00 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 159 389,00 4 159 389,00 3 989 504,00 3 418 949,00 570 555,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 716,00 4 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 389,00 4 163 389,00 3 993 504,00 3 418 865,00 574 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

po zmianach

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

0,00

ZSP Milcza

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

801

80104

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Rymanów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

80101 Szkoły podstawowe

17

0,00

0,00

0,00

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 2



3 032 543,00 3 032 543,00 2 919 695,00 2 530 964,00 388 731,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 036 543,00 3 036 543,00 2 923 695,00 2 530 964,00 392 731,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 886,00 269 886,00 253 374,00 190 864,00 62 510,00 0,00 10 146,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 716,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 886,00 269 886,00 253 374,00 190 780,00 62 594,00 0,00 10 146,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 159 389,00 4 159 389,00 3 989 504,00 3 418 949,00 570 555,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 716,00 4 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 389,00 4 163 389,00 3 993 504,00 3 418 865,00 574 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 258 360,00 7 258 360,00 1 710 860,00 1 293 480,00 417 380,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 258 600,00 7 258 600,00 1 711 100,00 1 293 720,00 417 380,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 240,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300 025,00 11 300 025,00 4 733 755,00 3 198 830,00 1 534 925,00 0,00 6 566 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300 265,00 11 300 265,00 4 733 995,00 3 199 070,00 1 534 925,00 0,00 6 566 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855

85503

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 546 490,00 6 546 730,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410,00 650,00

6 954 438,00 6 954 678,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 546 490,00 6 546 730,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 240,00

6 956 938,00 6 957 178,00

240,00

Razem: 240,00

Tabela nr 5

Dochody

Zmiana

240,00

240,00

240,00

Razem: 240,00

Wydatki

Zmiana

240,00

240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4ADC93-04A0-4537-B4C3-188CD496B1E0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-03-24T07:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




